
 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI STORIA DELL’EUROPA MEDITERRANEA 

Italia 
www.isem.cnr.it 

Cagliari – Roma – Milano 
 

 via G.B. Tuveri, 128  via Columbia, 1  piazza Sant’Alessandro, 1 
 09129 Cagliari  00133 Roma  20123 Milano 
 tel. (39) (070) 403-635  tel. (39) (06) 7259-5217  tel. (39) (02) 5031-3557 
 fax (39) (070) 498-118  fax (39) (06) 7259-5071  fax (39) (02) 5031-3558 
 info.ca@isem.cnr.it  info.ro@isem.cnr.it  info.mi@isem.cnr.it 
 Direzione     

 

Avviso di selezione n. ISEM-003-2021-RM 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
RICERCA, tipologia “Professionalizzante”, NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA “Paesaggi 
ferroviari lucani per la sostenibilità del territorio e lo sviluppo locale. Un cammino ‘green’ lungo la 
Lagonegro-Spezzano Albanese – GREEN-WAY NP 2.78 Bando SNSvS2” per la seguente tematica: 
“Sviluppo e attuazione di strategie di comunicazione e marketing per l’elaborazione di storytelling e il 
coinvolgimento delle comunità locali nell’apprendimento dei valori ambientali del territorio 
Lagonegrese-Pollino”. 
  
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 
 

Il Direttore 
dell’Istituto di Storia dell’Europa Mediterranea 

Visto l’Avviso di selezione ISEM-003-2021-RM, prot. n. 0000422 del 01/12/2021; 

Visto il provvedimento prot. n. 0000462 del 20/12/2021, con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della selezione predetta; 

Visti i verbali delle riunioni della Commissione suddetta in data 20/12/2021 e le risultanze con la 
relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando ISEM-003-
2021-RM: 
 

Candidato Punteggio Complessivo 
GRANO DANNY 73 

 
Art. 2 

Il dott. Danny Grano è dichiarato vincitore della selezione. 
 

Il Direttore 
Prof. Gaetano Sabatini 


		2021-12-21T17:16:42+0100
	Sabatini Gaetano




